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Piyasalarda Bugün

Avrupa'nın en büyük ekonomisi olan Almanya'da fabrika siparişleri ekim

ayında beklentilerin üzerinde %0,8 artarak imalat sektöründe iyileşme

olduğuna işaret etti. Ülkede 2 ay üst üste azalan siparişler talebin

toparlandığını göstererek iyimserlik yarattı. Avrupa Merkez Bankası baş

ekonomisti Philip Lane, enflasyonda tepe noktasına ulaşılıp

ulaşılmadığının belirsiz olduğunu, ancak bu noktaya yaklaşıldığını

belirtirken, enflasyonu düşürmek için daha faiz artırımına ihtiyaç

olacağını da savundu. Avrupa cephesinde bugün üyelerin açıklamaları ve

3. Çeyrek büyüme rakamlarının açıklanması bekleniyor.

ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre dış ticaret açığı ekim ayında

önceki aya kıyasla %5,4 artışla 78,2 milyar dolara yükseldi. Bu dönemde

ithalat %0,6 artarak 334,8 milyar dolara yükselirken ihracat %0,7

düşüşle 256,6 milyar dolara geriledi. Böylece dış ticaret açığı ihracattaki

düşüş ve ithalattaki yükselişle ikinci ayda da artışını sürdürdü. Önceki

ayın dış ticaret açığı rakamı 73,3 milyar dolardan 74,1 milyar dolara

revize edildi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

SentinelOne - Şirket, dördüncü çeyrek için Salı günü yayınladığı gelir

raporunda, hisse başı kazancı analist tahminlerini tutturamadı ancak

gelirinin tahminlerin üzerinde olduğunu belirtti. SentinelOne, hisse

başına -0,35 dolar ile toplam gelirinin 115,3 milyon dolar olduğunu

belirtirken, anketlerdeki analistler şirketin hisse başına -0,22 dolar ve

toplam 110,98 milyon dolar gelir elde etmesini bekliyorlardı. (Nötr)

GameStop Corp - Şirket, bugün kazançlarını bildirmeye hazırlanıyor.

Analistler GameStop'un 1,35 milyar dolar gelir üzerine hisse başına 27

sent zarar etmiş olduğunu düşünüyor. (Negatif)

Meta Platforms - Hisseler %0,5 değer kaybetti. Facebook'un CEO'su;

ABD Kongresinin, haber kuruluşlarının toplu pazarlık yapmasını

kolaylaştırmayı amaçlayan teklifi kabul etmesi halinde haberleri

platformundan kaldırmakla tehdit etti. (Negatif)

Estée Lauder - Hisseler, Deutsche Bank’ın Çin'de yeniden açılışa dair

beklentileri gerekçe göstererek kozmetik şirketinin notunu “tut”tan

'”satın ala” yükseltmesinin ardından %2,7 artış gösterdi. (Pozitif)

General Electric - Oppenheimer, şirketin borç azaltma planını gerekçe

göstererek yatırım derecesini “piyasa performansı”ndan “üstün

performans”a çıkarınca holding hisseleri %1,7 artış yaşadı. (Pozitif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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EURUSD
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Ons altında yatay ve temkinli seyirler hakim. Gelecek hafta 13-14 Aralık tarihlerinde Fed toplantısı gerçekleşecek. Toplantıya dair beklentiler

piyasaları tedirgin ediyor. Bu da fiyatları baskılıyor. Bugün içinde Fed belirsizliği risk iştahının zayıf seyretmesine ve ons altının da yatay seyrini

korumasını sağlayabilir. Yine de ons altında olası oynaklığa karşı dikkatli olunabilir. Dolar endeksi bu sabah 105,49-105,68 arasında işlem

görüyor. Bugün için ABD'den açıklanacak veriler görülmüyor. Bu nedenle veri bazlı hareket beklenmeyebilir. Piyasalarda dün ABD

borsalarında satışlar vardı, bu sabah ABD vadelilerinde tepki alımları izleniyor. Risk iştahı güçlü değil. Emtia için 1770 - 1748 - 1710 destek

noktaları, 1836 - 1867 - 1899 direnç noktaları olarak takip edilebilir.

Almanya'da fabrika siparişleri ekim ayında beklentilerin üzerinde %0,8 artarak imalat sektöründe iyileşme olduğuna işaret etti. Ülkede 2 ay

üst üste azalan siparişler talebin toparlandığını göstererek iyimserlik yarattı. ECB baş ekonomisti Philip Lane, enflasyonda tepe noktasına

ulaşılıp ulaşılmadığının belirsiz olduğunu, ancak bu noktaya yaklaşıldığını belirtirken, enflasyonu düşürmek için daha faiz artırımına ihtiyaç

olacağını da savundu. ABD’de dış ticaret açığı ekim ayında önceki aya kıyasla %5,4 artışla 78,2 milyar dolara yükseldi. Dış ticaret açığı

ihracattaki düşüş ve ithalattaki yükselişle ikinci ayda da artışını sürdürdü. Paritede 1,0608 - 1,0743 - 1,0898 seviyeleri direnç, 1,0299 -

1,0125 - 0,9956 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

PepsiCo (NASDAQ: PEP)
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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PepsiCo, Kuzey Amerika’da yüzlerce çalışanını işten çıkarıyor. Ürünlerine olan talebin güçlü olduğunu belirten şirketin işten çıkarma kararı

alması, belirsiz ekonomik ortam ve süren enflasyonun yarattığı baskının, teknoloji ve medya şirketleri ile sınırlı olmadığını gösteriyor. Belirsiz

ekonomik ortam ve süren enflasyon, çeşitli sektörlerdeki şirketleri endişeye sürüklüyor ve buna bağlı olarak şirketler harcamalarını kısma

kararı alıyor. Yukarıda seviyeleri direnç, aşağıda 514,83 - 487,19 - 472,29 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.

Dow Jones endeksi dünü %1,03 düşüşle 33.596 puandan tamamladı. Gelecek hafta 13-14 Aralık tarihlerinde yapılacak olan Fed toplantısına

dair beklentiler, piyasaları tedirgin etmeye devam ediyor. Fed'in ülke ekonomisini resesyona sokmadan, yumuşak inişi başarabileceğine

yönelik beklentiler sürüyor. Her ne kadar Fed faiz artış hızını yavaşlatacağını söylese bile bir süre daha faizlerin yüksek seviyede kalacağı

konuşuluyor. Toplantı öncesi bu beklentilerde ABD borsalarında risk iştahının zayıf seyretmesine yol açıyor. Fed'in toplantısına kadar bu

beklentiler fiyatları etkilemeye devam edebilir. Bu nedenle tedirgin bekleyiş, borsaları da baskılayabilir. Bu sabah ABD vadelilerinde tepki

alımları var. Endeks için 34,010 - 34,771 - 35,256 seviyeleri direnç, 33,060 - 32,472 - 31,717 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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OLAPLEX HOLDINGS INC
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


